Утверждаю

Председатель Комиссии по противодействию коррупции ГБОУ СО «Екатеринбургская школа-интернат

«Эверест»

И.Л.Ворончихина

«14» января 2022года

## ПЛАН работы Комиссии по противодействию коррупции ГБОУ СО «Екатеринбургская школа-интернат «Эверест» на 2022 год

No	Вопросы для рассмотрения и	Сроки	Ответственный за
п/п	обсуждения	проведения	подготовку
			вопросов
			повестки
1.	1.О выполнении решения заседания Комиссии за 4 квартал и 2021год	1 квартал	Ворончихина И.Л.
	2.Контроль финансово-хозяйственной деятельности учреждения.		Мехрякова Н.Н.
	3.Осуществление закупок, исполнение законодательства.		Денисов С.А.
	4. Организация контроля проведения ЕГЭ и ГВЭ в ППЭ на базе школы.		Войлокова В.Г.
	5. О выполнении Плана мероприятий образовательной организации по противодействию коррупции за 1 квартал 2022 года.		Костыгова Н.Г.
2.	1.О выполнении решения заседания Комиссии за 1 квартал.	2 квартал	Ворончихина И.Л.
	2. Контроль финансово-хозяйственной деятельности учреждения.		Мехрякова Н.Н.
	3.Осуществление закупок, исполнение законодательства.		Денисов С.А.
	4. О контроле за организацией ГИА,		Ворончихина И.Л.

	ЕГЭ, ГВЭ.		Ворончихина И.Л.
	5.О контроле приема детей в школу.		Войлокова В.Г.
	6.О выполнении Плана мероприятий образовательной организации по противодействию коррупции за 2 квартал 2022 года.		Костыгова Н.Г.
3.	1.О выполнении решения заседания Комиссии за 2 квартал.	3 квартал	Ворончихина И.Л.
	2.Контроль финансово-хозяйственной		Мехрякова Н.Н.
	деятельности учреждения. 3.Осуществление закупок, исполнение законодательства.		Денисов С.А.
	4. О выполнении Плана мероприятий образовательной организации по противодействию коррупции за 3 квартал 2022 года.		Войлокова В.Г.
	5.О контроле приема детей в школу.		Ворончихина И.Л.
4.	1.О выполнении решения заседания Комиссии за 3 квартал.	4 квартал	Ворончихина И.Л.
	2.Контроль финансово-хозяйственной деятельности учреждения за проведением ремонтных работ освещения актового зала и замены		Мехрякова Н.Н.
	дверей на лестничных площадках.		Денисов С.А.
	3.Осуществление закупок, исполнение законодательства.		
	4. О выполнении Плана мероприятий образовательной организации по противодействию коррупции за 4 квартал 2022 года и рассмотрение плана работы образовательной		Войлокова В.Г.
:	организации по противодействию коррупции на 2023-2024годы.		